
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
04.04.2022 м. Горішні Плавні № 82 

 
Про виділення коштів  
з резервного фонду бюджету  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади 
 

 Керуючись ст.ст. 28, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 24 Бюджетного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів 

України від 01 березня 2022 р. № 175 «Тимчасовий порядок виділення та 

використання коштів з резервного фонду бюджету в умовах воєнного стану»,  

постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 р. №252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

враховуючи протокол міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області від 28.03.2022 №10 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1.Виділити з резервного фонду бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на безповоротній основі Департаменту житлово-

комунального господарства Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у сумі 507 500,00 грн для відновлення покрівель 

будинків, пошкоджених внаслідок надзвичайної ситуації природного характеру. 

2.Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Говорун А.І.) внести у 

встановленому порядку зміни до розпису бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади, зменшивши по КПКВК 8710 «Резервний фонд 

місцевого бюджету» на суму 507 500 грн, та направити кошти на КПКВК 8741 

«Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у будівлі або 

споруд житлового призначення за рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету».  

3.Департаменту житлово-комунального господарства Горішньоплавнів-

ської міської ради Кременчуцького району Полтавської області звітувати перед 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

 

Департаментом економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

і Фінансовим управлінням Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області про використання коштів, виділених згідно з даним 

рішенням. 

 
 
 
 
Міський голова     (підписано)        Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


